
Nummer: 2020/24 

Onderwerp: Programmabegroting 2021

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 16 april 2020

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 23 maart 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het vaststellen van de programmabegroting Recreatieschap Spaarnwoude 2021. 
2. Kennis te nemen van de zienswijzen van de participanten. 
3. In te stemmen RNH opdracht te geven voor de geoffreerde inzet en het uitvoeren van de 

inspanningen die in de programmabegroting 2021 zijn opgenomen, conform de raam-
overeenkomst. 

Velsen-Zuid, 2 juli 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord vicevoorzitter

J.J.L. Gilliam B. Diepstraten


